
 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS 
CNPJ 25.065.699/0001-07 

 Rua Dom Pedro I, s/n, centro. Fone: (63) 3456 -1220 - www.augustinópolis.to.leg.br 
CEP: 77.960-000 – AUGUSTINÓPOLIS/TO. 

 

 

DECRETO Nº 014/2022                                                                      Augustinópolis-TO, 01 de agosto de 2022. 

 
 

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE  
SERVIDORA COMISSIONADA, E DÁ  
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO, Senhor JOSÉ AUGUSTO 
ARAÚJO NETO, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao que lhe faculta o art. 62, inciso VI 
da Lei Orgânica do Município, 

 
DECRETA: 
 
Art. 1º - Fica NOMEADA a senhora EDUARDA MARTINS TORRES DOS REIS, portadora do RG sob 

o Nº 1.152.462 2ª Via, SSP/TO e inscrita no CPF sob o Nº 070.395.961-13, para exercer o cargo em 
comissão de Assessora Parlamentar a partir desta data. 

 
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este DECRETO entrará em vigor na data de sua 

publicação. 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, aos 01 dias do mês de agosto de 2022. 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
 
 

JOSE AUGUSTO ARAÚJO NETO 
Presidente da Câmara 


		2022-08-01T15:13:03-0300
	JOSE AUGUSTO ARAUJO NETO:77167597104




